［抚顺市］2006年职称外语等级考试报名通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/128/2021_2022__EF_BC_BB_

E6_8A_9A_E9_A1_BA_E5_c91_128528.htm 各县、区人事局，

市直各部门，各企事业单位： 根据辽宁省人事考试中心《关

于做好2006年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试考

务工作的通知》（辽人考函[2005]43号）精神，现将我市2006

年度全国专业技术人员职称外语等级考试考务工作安排通知

如下： 一、考试时间 2006年4月9日 上午9：00-11：00 二、考

试语种及适用范围 2006年度全国职称外语等级考试抚顺考区

设英语（综合类）、日语、俄语、德语、法语、西班牙语六

个语种。各语种分为A、B、C三个级别。 各级别适用范围如

下： A级：适用于高教、科研、卫生、工程、农业系列申报

高级；其他系列申报正高级；申报高级国际商务师的人员。

B级：适用于高教、科研、卫生、工程、农业系列申报中级；

其他系列申报高级的人员。 C级：适用于高教、科研、卫生

、工程、农业系列申报助理级；翻译系列申报中级第二外语

；其他未列系列申报中级的人员。 在新宾、清原、抚顺县工

作的专业技术人员；从事地质、采矿、勘探、测绘、水利工

程、森林采伐、渔业捕捞等专业，并且每年有6个月以上在野

外或海上工作的专业技术人员，考试可降低一个等级。 三、

报名及免试条件 （一） 报名条件：在抚顺行政区域内的各类

企业、事业单位（含中省直驻抚企、事业单位）中，凡申报

晋升专业技术职务有外语要求的各类人员，均可报名参

加2006年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试。

在2005年职称外语考试中严重违纪的替考人员不得报名参加

本次考试。 （二）免试条件： 1.年满55周岁的男性专业技术

人员；年满50周岁的女性专业技术人员；在农村乡镇工作的

专业技术人员。 2.凡符合下列条件之一，晋升正副高级或中

级职务可免考外语。 （1）出国留学一年以上者。 （2）参

加EPT、JPT、VST、BFT、WHO、WSK或托福考试合格者。

（3）大学本科外语专业毕业者（晋升非外语专业职务）。 3.

获博士学位或大学专科外语专业毕业者，晋升副高级非外语

专业技术职务的。 4.获硕士学位或外语专业中专毕业者，晋

升中级非外语专业技术职务的。 申请相应级别职称外语免试

人员，须持本人的证明材料原件和复印件，到市人事局专业

技术人员管理处办理专业技术人员职称外语免试手续。 四、

报名时间：2005年12月12日至12月28日。 报名程序：报名参

加考试人员须本人携带身份证原件及复印件、有效期内的“

图像信息卡”到市人才中心考试部办理报名手续，报名时由

考生本人现场填涂“辽宁省资格考试报名卡”，没有“图像

信息卡”的考生，须现场照相，采集考生图像信息。 报名地

点：市人才中心二楼大厅（市人事局后楼） 相关费用：考务

费每人54元，报名费10元，照相费10元。 五、提请考生注意

的事项 （一）全国职称外语等级考试领取准考证时间为2006

年3月28日至4月5日。 （二）考生必须凭本人准考证和身份证

参加考试，过期或丢失身份证请及时补办，无身份证者不得

参加考试。应考时可携带钢笔或圆珠笔（蓝、黑色）、2B铅

笔和橡皮，一本正式出版的通用外语词典（不得带电子词典

及社会上专门为职称外语等级考试编写的词典）。其他物品

不得带入考场。本次考试继续实行全程考试，中途不得交卷

离场。根据人事部3号令规定，对在2006年职称外语考试中严

重违纪的替考人员，取消今后两年报考各类职称考试的资格

。 （三）本次考试所有语种和级别的试题均为客观题，全部

在答题卡上作答。英语各级别的试卷均分为A、B卷。 （四）

职称外语各语种《考试大纲》是命制试卷和了解考试内容的

重要依据。2006年版《全国专业技术人员职称英语等级考试

大纲》（含单词表）是在2005年版《全国专业技术人员职称

英语等级考试大纲》基础上重新编辑的。俄语、德语、法语

、西班牙语考试大纲不变。 （五）2006版《职称英语》

在2005版《职称英语》基础上更新了部分内容，编者结合考

试等级在书的目录上做了标示。新版考试用书仍赠送辅导光

盘。此外，2006年版《职称日语》、《职称俄语》增加

了2005年相应试卷试题分析。 （六）应考人员要妥善保管准

考证，成绩公布后，凭准考证、身份证及一张近期一寸彩照

到市人事局专业技术人员管理处领取成绩单。 六、要求 各单

位要积极宣传考试信息和相关考试政策，要加强职称外语等

级考试工作管理，保证考试的公平、公正、规范，对违纪违

规行为，将依照国家人事部新颁布的《专业技术人员资格考

试违纪违规行为处理规定》严肃处理。 二○○五年十一月二

十九日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com